
UCHWAŁA NR XVIII/269/2020 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie  

przyjęcia „Strategii Rozwoju Miasta Mława do roku 2025 z perspektywą do roku 2035” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U z 2020 r., poz. 713), Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Miasta Mława do roku 2025 z perspektywą do roku 

2035”, która stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VIII/78/2015 z dnia 30 czerwca 2015r. w sprawie przyjęcia 

Strategii Rozwoju Miasta Mława do 2020 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Lech Prejs 


		2020-06-29T13:30:35+0200




